

, 2022-11-09

ARV / MGV
+ GOK / MGV
URZĄD GMINY
USTRONIE MORSKIE
Wpłynęło dnia 10.11.2022
Nr 15050 Ustronie
Ilość załączników (podpis)

GMINA USTRONIE MORSKIE
USTRONIE MORSKIE
USTRONIE MORSKIE
UL. ROLNA 2

SKARGA

SKRAGA NA DZIAŁANIE Dyrektora GOK w Ustroniu Morskim

Wójt Gminy
Ustronie Morskie

Szanowna Pani Wójt

chciałbym złożyć skargę na zachowanie i nieprofesjonalne działania Dyrektora GOK Łukasza Molskiego. Z Panem Łukaszem Molskim nawiązałem kontakt w sprawie organizacji wystawy fotograficznej moich prac. Już od samego początku kontakt z Panem Molskim był utrudniony, bo Pan Molski nie odbierał telefonów i nie odpisywał na smsy. Kontakt udało mi się nawiązać w końcu dopiero po miesiącu do pierwszej próby. Pan Molski wyraził zainteresowanie organizacją wystawy. Po przedstawieniu propozycji przekazania wystawy non profit i przedstawieniu kilku propozycji tematycznych Pan Molski wyraził chęć organizacji wystawy pn. "Rówieśnicy Niepodległej" z portretami stulatków. Niestety współpraca z Panem Molskim od samego początku układała się bardzo ciężko, nie mogłem uzyskać od niego żadnych informacji, a wszystko musiałem od niego wyciągać na siłę. W końcu po wielkich trudach uzyskałem informację, że wystawa ma się rozpocząć 11 listopada 2022 w galerii GOK wernisażem.

Pan Molski miał odebrać ode mnie wystawę 7 listopada, ale wcześniej skontaktować się ze mną w tej sprawie najpóźniej do 4. listopada. Wiązało się to z tym, że będąc w tym czasie w Niemczech na realizacji projektu musiałem wrócić do Polski na 7 listopada, aby wydać wystawę i na 11 listopada być na wernisażu. Pan Molski nie był łaskaw się do mnie odezwać w sprawie wystawy samodzielnie ani razu, zawsze to ja inicjowałem kontakt, i dopiero 20 października 2022 dowiedziałem się o godzinie wernisażu na którym miałem być gościem. Od 20 października do 4 listopada 2022 Pan Molski nie odezwał się ani razu w sprawie odbioru prac i organizacji wystawy, co było problemem bo nie wiedziałem jak zaplanować wyjazd do Polski. Zaniepokojony tą sytuacją zacząłem się interesować czy organizacja wystawy w ogóle została rozpoczęta i okazało się, że Pan Molski nie zrobił KOMPLETNIENIE NIC w sprawie organizacji wystawy. Do 4 listopada (wernisaż miał być 11 listopada) nie było o wystawie wzmianki nigdzie, ani na stronie GOK, ani na facebooku GOK, nie wydrukowano ani jednego plakatu, nawet w GOK nie wisiał żaden plakat, nie było żadnej wzmianki w lokalnej prasie, nie wysłano żadnego zaproszenia do artystów, organizacji społecznych czy organizacji współpracujących z GOK, myślę, że

Pani Wójt również nie wiedziała o tej wystawie, a moje wystawy otwierali prezydenci miast, starości a nawet wojewodowie. Na 7 dni przed wystawą NIKT O WYSTAWIE NIE WIEDZIAŁ. Oprócz tego w galerii wisiała stara wystawa ze starym wystrojem i galeria nie była kompletnie przygotowana do rozpoczęcia nowej wystawy. Poza tym P. Molski nie był łaskaw mnie nawet poinformować do kiedy chciałby przetrzymywać i wystawiać moje prace. Nie znałem terminu długości wystawy na 7 dni przed jej rozpoczęciem!!!

W związku z nieprofesjonalnym i lekceważącym zachowaniem Pana Molskiego oraz brakiem przygotowania GOK do wystawy oświadczyłem P. Molskiemu w dniu 4 listopada 2022, że nie wyrażam zgodny na wystawienie moich prac i rezygnuję ze współpracy z GOK w zakresie organizacji wystawy moich prac.

W związku z powyższą sytuacją składam skargę na Pana Łukasza Molskiego na ręce jego pracodawcy i ubolewam nad faktem, że taka osoba reprezentuje gminę Ustronie Morskie na szerszym forum. Zdawkowe smsy i marginalne telefony Pana Molskiego oraz brak przygotowania do wystawy bardzo źle świadczą o jego postawie jako człowieka i umiejętnościach kierowania GOK, a także wskazują na brak profesjonalizmu na stanowisku kierowniczym, a na pewno brak umiejętności organizacji tego typu przedsięwzięć jak wystawa fotograficzna. Uważam, że Pan Molski powinien ponieść konsekwencje swojego zachowania, a jego pracodawca powinien wiedzieć o zaistniałej sytuacji. Uważam również, że w związku z sytuacją należałyby mi się jakieś przeprosiny, ale niestety Pan Molski po oznajmieniu mu, że rezygnuję ze współpracy z nim i GOK nie poczuwał się do wyjaśnienia sytuacji, ani nawet do napisania słowa przepraszam .

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu

Data złożenia podpisu: 2022-11-09T22:37:50.094+01:00

Podpis elektroniczny